

CENOVÁ NABÍDKA

příloha č. 2

provádění kontroly provozuschopnosti věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení a jejich údržba

typ revidovaného pož.zab.	počet ks (provedení revizí)	Jednotková cena revize vč. DPH (Kč/ks)	Cena revize vč. DPH (Kč)	doprava vč. DPH	vyhotovení protokolu vč. DPH (Kč)	další náklady vč. DPH (Kč)	cena celkem vč. DPH za provedení revize v jednom roce (Kč)	Poznámka	Požadovaný termín
	a	b	c=a*b	d	e	f	g=c+d+e+f		
hydranty typ D25, ČSN 730873 - Česká Lípa	2	143,99	287,98		145,2	435	868,18	cena vč. kontr.štitků	květen
hydranty typ D52, ČSN 730873 - Česká Lípa	6	143,99	863,94				863,94	cena vč. kontr.štitků	květen
požární klapky dle výrobce 2x ročně- Česká Lípa	4	211,75	847	310		218	1375		květen
požární klapky dle výrobce 2x ročně- Česká Lípa	4	211,75	847	310		218	1375		listopad
hasičí přístroje-rozpis ve výzvě, vyhl. Č.246/2001 Sb. - Česká Lípa	26	30,25	786,5	310		435	1531,5	cena vč.kontrolního štítku a pl.mat.	do 10 září
hasičí přístroje - rozpis ve výzvě, vyhl. Č.246/2001 Sb. - Nový Bor	11	30,25	332,75	77		218	627,75	cena vč.kontrolního štítku a pl.mat.	do 10 září
CELKEM	X	X	X	X	X	X	6641,37	X	x

**VYPLŇUJTE POUZE SLOUPCE b),d),e) a
f)**

průměrnou cenu za případnou opravu 1 ks has.přístroje uveďte do poznámky, v případě
opravy by na faktuře byla uvedena přesná cena dle práce a použitého materiálu, nákupy
nových HP musíme provádět u vybrané firmy, nelze provádět a účtovat výměnu poškozených

